
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

DNF

Num.

22

90

11

111

23

13

977

5

29

2

3

777

62

131

51

33

371

Nome

MIGNECO MATTEO

SANSEVIERO FRANCESCO

TROCCOLI VINCENZO

CARLOMAGNO BIAGIO

LAERA FRANCESCO

PITTARO VALERIO

VULPETTI VITO

NARCISO ROCCO

MEMOLI ANGELO

BONGIORNO MASSIMILIANO

QUARTA GAETANO

SABIA NICOLA

BADIALI DAVIDE

CONVERSANO MICHELE

DI TRANI UMBERTO

DE MARCA GIUSEPPE

BOCHICCHIO ROBERTO

Classe

MX2 - AMATORI

MX1 - AMATORI

MX2 - AMATORI

MX1 - AMATORI

125 2T- AMATORI

MX1 - AMATORI

MX2 - AMATORI

MX2 - AMATORI

MX2 - AMATORI

MX2 - AMATORI

MX2 - AMATORI

MX2 - AMATORI

MX2 - AMATORI

MX2 - AMATORI

MX2 - AMATORI

125 2T- AMATORI

MX2 - AMATORI

Giri

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

Diff

28.999

34.415

35.843

42.624

43.818

54.040

56.373

56.666

1:08.065

1:08.553

1:38.170

1:43.113

1:44.843

2:21.393

1 Giro

DNF

Differenza

28.999

5.416

1.428

6.781

1.194

10.222

2.333

0.293

11.399

0.488

29.617

4.943

1.730

36.550

1 Giro

6 Giri

Tempo Totale

15:55.585

16:24.584

16:30.000

16:31.428

16:38.209

16:39.403

16:49.625

16:51.958

16:52.251

17:03.650

17:04.138

17:33.755

17:38.698

17:40.428

18:16.978

16:47.397

27.318

Tempo Migliore

2:10.853

2:15.408

2:16.079

2:16.217

2:16.517

2:15.340

2:19.043

2:19.860

2:17.417

2:21.383

2:21.306

2:24.575

2:24.876

2:25.704

2:22.584

2:38.366

Nel Giro

2

1

3

3

5

2

6

5

5

7

7

2

3

4

2

2

0

Nat/State

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

PUGLIA

BASILICATA

PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA

BASILICATA

BASILICATA

Sponsor

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

28.999

Velocità  Media

46,150

Miglior tempo sul giro

2:10.853

Velocità Migliore

48,146

Giro Migliore di

22 - MIGNECO MATTEO

Stampato: 15/06/2014 15:55:30

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: LUIGI LATELLA

Direttore di gara: ALESSIO LIMATO

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Potenza

2° PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE MX

MX1 AMA - MX2 AMA - 125 AMA

GARA 2

Gara Iniziato a 15:36:19

CROSSODROMO DON PAOLO 1,750 Km.

15/06/2014 15:20


